= X Cursa Popular Pla de na Tesa
h Pla de na Tesa
- domingo, 12 de agosto de 2012 19:00:00
®::
- Comissio de Festes des Pla de na Tesa
RESULTATS ABSOLUTS X Cursa Popular Pla de na Tesa

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1v 2V parcial 3V parcial 4_V parcial T_Oficial m/km T_Real
1 662 Toumi Dahmani 1978  Amistad-Correcaminos ~ 1- M30  3- 0:07:06  1- 0:14:14 07:08  1-0:21:36 07:22 1- 0:29:11 07:35 0:29:11 310 0:29:12
2 550 Carlos Coll Gonzalez 1977 Amistat-CorreCaminos 2- M30 1- 0:07:06  2- 0:14:23 07:17  2- 0:22:02 07:39  2- 0:29:38 07:36 0:29:38 313  0:29:37
3 596 Daniel Espada Jiménez 1987 Amistat-CorreCaminos 3- M30 4- 0:07:37  3- 0:15:24 07:47  3- 0:23:16 07:52 3- 0:31:00 07:44 0:31:00 322 0:31:00
4 599 Guiem Duran Galletero 1989  A.D.A. Calvia 4-M30  2- 0:07:06 4- 0:15:24 08:18  4- 0:23:16 07:52 4- 0:31:01 07:45 0:31:01 322 0:31:01
5 1583 Tomeu Rigo Mas 1988 5- M30 6- 0:07:38  5- 0:15:30 07:52  5-0:23:40 08:10 5- 0:31:44 08:04 0:31:44 3:27 0:31:43
6 605 Lucas MolaDiaz 1992  Ada Calvia 6- M30  5- 0:07:37 6- 0:15:31 07:54  6-0:23:46 0815 6- 0:31:59 08:13 0:31:59 329 0:31:59
7 588 Simo Gaya 1971 1- M40 7- 0:07:46  7- 0:15:45 07:59 7- 0:23:59 08:14 7-0:32:11 08:12 0:32:11 3:30 0:32:10
8 514 Esteve Barcel6 Cerda 1976 C.A. Montuiri 91.8 1- M35 10- 0:07:48 8- 0:15:56 08:08 9- 0:24:17 08:21 9- 0:32:35 08:18 0:32:35 3:33 0:32:35
9 603 Joan puigserver Barceld 1978 C.A. Montuiri 91.8 7- M30 14- 0:07:55 9- 0:15:56 08:01 8- 0:24:17 08:21 8- 0:32:35 08:18 0:32:35 3:33 0:32:34
10 566 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides 2- M35 12- 0:07:52 12- 0:16:05 08:13 10- 0:24:23 08:18 10- 0:32:46 08:23 0:32:46 334 0:32:45
11 1528 Miquel Font Balaguer 1968  Puigpunyent 2- M40 13- 0:07:53 14- 0:16:15 08:22 12- 0:24:41 08:26 11- 0:32:54 0813 0:32:54 3:35 0:32:52
12 591 Tomeu Nicolau Catala 1968 C.A. Manacor 3- M40 9- 0:07:47 11- 0:15:59 08:12 11- 0:24:27 08:28 12- 0:33:03 08:36 0:33:03 3:36 0:33:02
13 622 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Toscaf Recta-Final Asturias3- M35~ 15- 0:07:56 13- 0:16:15 08:19 13- 0:24:41 [08:26 13- 0:33:05 08:24 0:33:05 336 0:33:05
14 593 Santos Martinez Yufera 1965  C.M. Mallorca Toni Pefia  1- M45 8- 0:07:46 10- 0:15:59 08:13 14- 0:24:48 08:49 14- 0:33:33 08:45 0:33:33 339 0:33:33
15 567 Daniel Mufioz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla  4- M35  11- 0:07:49 15- 0:16:23 08:34 15- 0:25:06 08:43 15- 0:33:49 08:43 0:33:49 341  0:33:47
16 589 Luis Alberto Canal Corripio 1974 5- M35 24- 0:08:37 20- 0:17:11 08:34 17- 0:25:51 08:40 16- 0:34:15 08:24 0:34:15 3143 0:34:12
17 525 David Martin Sanchez 1975 Atletisme Inca-Gardenhotelss- M35  20- 0:08:27 18- 0:17:07 08:40 16- 0:25:48 08:41 17- 0:34:19 08:31 0:34:19 3144  0:34:17
18 1553 Jorge Rakos 1975 7- M35 33- 0:08:58 26- 0:17:30 08:32 19- 0:26:10 08:40 18- 0:34:43 08:33 0:34:43 3:46  0:34:23
19 649 Henrri caicedo Flores 1983 8- M30 18- 0:08:27 16- 0:17:01 08:34 18- 0:25:52 08:51 19- 0:34:44 08:52 0:34:44 347  0:34:41
20 1477 Jaume Garcias Juaneda 1990 Rocodrom Es Cau 9- M30  28- 0:08:43 25- 0:17:26 08:43 20- 0:26:13 08:47 20- 0:35:00 08:47 0:35:00 3:48 0:34:51
21 595 Mavi Garcia Cafiellas 1984  C.A. Montuiri 91.8 1- F30  27- 0:08:38 23- 0:17:20 08:42 22- 0:26:23 09:03 22- 0:35:28 09:05 0:35:28 351  0:35:26
22 554 Juanjo Patricio Gonzalez 1988 C.A. Palma 10- M30  25- 0:08:37 21- 0:17:17 08:40 21- 0:26:22 09:05 21- 0:35:28 09:06 0:35:28 3:51 0:35:26
23 582 Alejandro Sanchez-Palencia Huertas 1973  Siurell 8- M35 17- 0:08:27 19- 0:17:07 08:40 23- 0:26:30 [09:23 23- 0:35:36 09:06 0:35:36 352 0:35:36
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Dorsal
627
644
580
646
546

535

1500
540
621

510

553
664
524
542
506
521

520

1505
529

1535

570
594

632

537
1480
631

502

617

503
1545

643

Nom i Llinatges
Jaime Hamad Mohamed
Jose Maria Coca Oliver
Tomas Jimenez Martinez
Pere Estarelles Estarelles
Sebatia Massanet Llull
Calixto Jose Rollan Arce
Juan Pedro Munoz Escobar
Joan Garcias Juaneda
Carlos Mufioz Fernandez
Marc Rigo Cabrer
Daniel Mayans Gondar
Ricardo Pico Bennasar
Alfons Fuster Esteban
Joan Josep Anckermann Alomar
Ernesto Valiente Alvaro
Jose Manuel Garcia Lopez
Jose Antonio De Antonio Veira
José Domingo Tello Gomez
José Manuel Ballesteros Martin
Langenus Ronald
Jaime Martinez Pedrero
Antoni Morey Botella
Jose Joaquin Lidon Fernandez
Jose Jimenez Ruiz
Roberto Ferrando Atienzar
Maximo Rodriguez Duque
Sergio Gonzalez Martinez
Gabriel Roca Ramon
Oscar Andreu Olmo
stephan haardt

Gregorio Vara
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Any nax
1973
1974
1988
1973
1975
1967
1980
1984
1969
1978
1972
1976
1979
1965
1978
1966
1961
1977
1969
1956
1973
1969
1974
1969
1989
1978
1975
1955
1976
1966
1974
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Club/Ciutat Pos-Cat
Atletisme Inca-Gardenhotels9- M35
10- M35

Team Nenittos 11- M30
11- M35

Platges Cala Millor-Bicis Sa2- M35
Atletisme Inca-Gardenhotels4- M40
12- M30
13- M30
5- M40
14- M30
13- M35
14- M35
15- M30
2- M45
16- M30
3- M45
1- M50
17- M30
6- M40
1- M55
15- M35
7- M40
16- M35
8- M40
18- M30
19- M30
17- M35
2- M55
18- M35
4- M45
19- M35

C.T. Consell

Bimont - CC. Andratx.es

Independiente

Triats.Som-Correcaminos

C.A. Fidipides

C.A. Fidipides

Amistat-CorreCaminos

Independiente

Triats.Som-Correcaminos

Siurell

19-
30-
16-
39-
31-
22-
41-
29-
49-
23-
38-
60-
45-
57-
44-
46-
53-
40-
34-
64-
36-
78-
35-
32-
21-
65-
73-
58-
72-
55-
48-

1V

0:08:27
0:08:51
0:08:05
0:09:04
0:08:51
0:08:30
0:09:08
0:08:50
0:09:18
0:08:34
0:09:03
0:09:24
0:09:12
0:09:23
0:09:12
0:09:18
0:09:21
0:09:08
0:08:59
0:09:29
0:09:01
0:09:53
0:09:00
0:08:56
0:08:28
0:09:31
0:09:39
0:09:23
0:09:38
0:09:21
0:09:18
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22
29-
17-
33-
27-
28-
32-
31-
41-
30-
35-
44-
38-
48-
39-
46-
43-
45-
36-
a7-
40-
70-
37-
42-
34-
66-
63-
51-
68-
50-
53-

2.V

0:17:20
0:17:43
0:17:03
0:18:11
0:17:42
0:17:42
0:17:50
0:17:45
0:18:33
0:17:44
0:18:15
0:18:38
0:18:26
0:18:46
0:18:28
0:18:40
0:18:36
0:18:38
0:18:25
0:18:43
0:18:33
0:19:33
0:18:25
0:18:35
0:18:14
0:19:22
0:19:16
0:18:53
0:19:23
0:18:51
0:18:57

parcial

08:53

08:52

08:58

09:07

08:51

09:12

08:42

08:55

09:15

09:10

09:12

09:14

09:14

09:23

09:16

09:22

09:15

09:30

09:26

09:14

09:32

09:40

09:25

09:39

09:46

09:51

09:37

09:30

09:45

09:30

09:39

26-
28-
25-
33-
27-
31-
29-
30-
35-
32-
34-
38-
36-
41-
37-
40-
39-
43-
42-
44-
45-
56-
46-
47-
48-
59-
55-
49-
61-
50-
51-

3V

0:26:45
0:26:46
0:26:34
0:27:20
0:26:45
0:27:11
0:27:04
0:27:10
0:27:45
0:27:15
0:27:39
0:27:53
0:27:50
0:28:03
0:27:53
0:28:01
0:27:59
0:28:15
0:28:09
0:28:20
0:28:22
0:29:05
0:28:23
0:28:24
0:28:43
0:29:11
0:29:05
0:28:47
0:29:14
0:28:47
0:28:55

TEL.672 195 895

parcial

09:25

09:03

09:31

09:09

09:03

09:29

09:14

09:25

09:12

09:31

09:24

09:15

09:24

09:17

09:25

09:21

09:23

09:37

09:44

09:37

09:49

09:32

09:58

09:49

10:29

09:49

09:49

09:54

09:51

09:56

09:58

4_V parcial

24- 0:35:41
25- 0:35:46
26- 0:35:55
27- 0:35:57
28- 0:35:59
29- 0:36:13
30- 0:36:23
31- 0:36:27
32- 0:36:28
33- 0:36:38
34- 0:36:41
35- 0:36:53
36- 0:37:02
37- 0:37:05
38- 0:37:09
39- 0:37:13
40- 0:37:24
41- 0:37:32
42- 0:37:53
43- 0:37:56
44- 0:37:59
45- 0:38:02
46- 0:38:07
47- 0:38:09
48- 0:38:26
49- 0:38:30
50- 0:38:32
51- 0:38:34
52- 0:38:42
53- 0:38:49
54- 0:38:52

08:56

09:00

09:21

08:37

09:14

09:02

09:19

09:17

08:43

09:23

09:02

09:00

09:12

09:02

09:16

09:12

09:25

09:17

09:44

09:36

09:37

08:57

09:44

09:45

09:43

09:19

09:27

09:47

09:28

10:02

09:57

T_Oficial
0:35:41
0:35:46
0:35:55
0:35:57
0:35:59
0:36:13
0:36:23
0:36:27
0:36:28
0:36:38
0:36:41
0:36:53
0:37:02
0:37:05
0:37:09
0:37:13
0:37:24
0:37:32
0:37:53
0:37:56
0:37:59
0:38:02
0:38:07
0:38:09
0:38:26
0:38:30
0:38:32
0:38:34
0:38:42
0:38:49
0:38:52

m/km T_Real

3:53  0:35:39
353  0:35:44
3:54  0:35:53
3:54  0:35:55
3:55  0:35:53
356 0:36:12
3:57  0:36:08
3:58  0:36:19
358 0:36:17
359  0:36:38
3159 0:36:34
4:01  0:36:45
4:02  0:36:58
4:02  0:36:56
4:02  0:37:00
4:03  0:37:05
4:04  0:37:16
4:05  0:37:30
4:07  0:37:47
4:07  0:37:48
4:08  0:37:53
4:08  0:37:51
4:09  0:37:56
4:09  0:38:04
411 0:38:22
411 0:38:27
4:11  0:38:23
4:12 0:38:31
4:12 0:38:30
4:13  0:38:45
4:13  0:38:45

MY LAPS
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Dorsal
1527
1530

523
544
590

571

635
533
513

531

504
652
559
1486
526
624

507

1533
1499
1524

509
1544

558
532
1509
616

606

1479
661
638
560

Nom i Llinatges
Eduardo Lopez Garcia
Mario Gestoso Garcia
Jordi Covas Vich
Victor Medel Sastre
Pedro Comas Gari

Jesus Garcia Del Castillo Pont

Joan Cardona Balaguer
Juan Marin Amengual
Alberto Garcia Massanet
Rocio Delgado Cordén
Alvaro Morancho Martinez
Jose Alberto Aguilar Gonzalez
Alejandro Fernandez

Jose Miguel Gomis Ramon
José Luis Castro Pedraza
Daniel Pifiero Gonzalez
Eduardo Fuster Fiol
Domingo Mateo Olmo
Bernardina Coll Gonzalez
Cele Lopez Serrato

Martin Serra Pol

Jaume Miralles Vidal

Juan Jose Martinez Serrano
Tomas Bujosa Garcias
Miguel Jorge Nuevo Gomez
Jaime Rigo Llabres

Rut Lora San Jose
Sebastian Pulgarin Quirama
Teodoro Del Olmo Garcia
Miguel Angel Gomis Villajos
Ruben Guzman Ruiz
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Any nax
1969
1963
1961
1976
1953
1975
1988
1965
1981
1978
1984
1974
1987
1985
1970
1979
1980
1961
1980
1969
1983
1987
1975
1974
1976
1974
1973
1989
1977
1971
1971

www.elitechip.net

Club/Ciutat Pos-Cat

9- M40

S’Aigua Blava 5- M45
C.A. Montuiri 91.8 2- M50
C.T. Sa Pobla Mou te bici 20- M35
C.M. Mallorca Toni Pefia  3- M55
21- M35

20- M30

6- M45

Triats.Som-Correcaminos 21- M30
C.T. Consell 2- F30
Bimont - CC. Andratx.es 22- M30
Independiente 22- M35
Ports De Balears 23- M30
24- M30

10- M40

C.A. Fidipides 25- M30
Con Dos Cojones RunningZ6- M30
3- M50

C.A. Palma 3- F30
Somos Hombres O Qué Sd 1- M40
27- M30

28- M30

@Tletasdebaleares.Com 23- M35
Independiente 24- M35
25- M35

Triats.Som-Correcaminos 26- M35

C.A. Palma 1- F35
Team Nenittos 29- M30
G.E. Ciclos Quintana 27- M35

12- M40

Triats.Som-Correcaminos 13- M40

62-
69-
52-
63-
68-
37-
56-
71-
67-
66-
47-
50-
76-
43-
50-
77-
74-
70-
54-
80-
79-
81-
82-
75-
42-
86-
94-
61-
89-
90-
85-

1V

0:09:28
0:09:37
0:09:20
0:09:28
0:09:37
0:09:01
0:09:22
0:09:37
0:09:33
0:09:33
0:09:18
0:09:18
0:09:51
0:09:12
0:09:24
0:09:53
0:09:39
0:09:37
0:09:21
0:09:58
0:09:55
0:10:06
0:10:10
0:09:42
0:09:09
0:10:22
0:10:28
0:09:26
0:10:27
0:10:27
0:10:22
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58-
65-
61-
59-
67-
49-
52-
64-
57-
62-
55-
54-
72-
60-
56-
75-
73-
69-
71-
77-
78-
80-
81-
76-
74-
84-
82-
92-
93-
83-
85-

2.V

0:19:11
0:19:22
0:19:15
0:19:12
0:19:23
0:18:50
0:18:55
0:19:18
0:19:11
0:19:15
0:19:02
0:19:01
0:19:43
0:19:13
0:19:05
0:19:54
0:19:44
0:19:24
0:19:39
0:20:07
0:20:08
0:20:24
0:20:27
0:19:55
0:19:46
0:20:37
0:20:36
0:21:06
0:21:09
0:20:37
0:20:39

parcial

09:43

09:45

09:55

09:44

09:46

09:49

09:33

09:41

09:38

09:42

09:44

09:43

09:52

10:01

09:41

10:01

10:05

09:47

10:18

10:09

10:13

10:18

10:17

10:13

10:37

10:15

10:08

11:40

10:42

10:10

10:17

57-
64-
66-
58-
67-
52-
53-
63-
54-
62-
68-
60-
70-
69-
65-
74-
73-
71-
72-
76-
77-
80-
79-
75-
78-
81-
82-
91-
90-
83-
84-

3V

0:29:08
0:29:23
0:29:25
0:29:08
0:29:26
0:28:56
0:28:59
0:29:19
0:29:05
0:29:17
0:29:33
0:29:14
0:29:51
0:29:41
0:29:24
0:30:07
0:30:02
0:29:53
0:30:02
0:30:35
0:30:37
0:30:58
0:30:53
0:30:33
0:30:45
0:30:59
0:30:59
0:31:50
0:31:50
0:31:07
0:31:09

TEL.672 195 895

parcial

09:57

10:01

10:10

09:56

10:03

10:06

10:04

10:01

09:54

10:02

10:31

10:13

10:08

10:28

10:19

10:13

10:18

10:29

10:23

10:28

10:29

10:34

10:26

10:38

10:59

10:22

10:23

10:44

10:41

10:30

10:30

4_V parcial

55- 0:38:55
56- 0:39:00
57- 0:39:01
58- 0:39:04
59- 0:39:06
60- 0:39:08
61- 0:39:09
62- 0:39:12
63- 0:39:17
64- 0:39:22
65- 0:39:36
66- 0:39:41
67- 0:39:44
68- 0:39:51
69- 0:39:57
70- 0:40:11
71- 0:40:13
72- 0:40:17
73- 0:40:33
74- 0:40:51
75- 0:40:54
76- 0:41:08
77- 0:41:13
78- 0:41:17
80- 0:41:18
79- 0:41:18
81- 0:41:25
82- 0:41:32
83- 0:41:42
84- 0:41:45
85- 0:41:53

09:47

09:37

09:36

09:56

09:40

10:12

10:10

09:53

10:12

10:05

10:03

10:27

09:53

10:10

10:33

10:04

10:11

10:24

10:31

10:16

10:17

10:10

10:20

10:44

10:33

10:19

10:26

09:42

09:52

10:38

10:44

T_Oficial
0:38:55
0:39:00
0:39:01
0:39:04
0:39:06
0:39:08
0:39:09
0:39:12
0:39:17
0:39:22
0:39:36
0:39:41
0:39:44
0:39:51
0:39:57
0:40:11
0:40:13
0:40:17
0:40:33
0:40:51
0:40:54
0:41:08
0:41:13
0:41:17
0:41:18
0:41:18
0:41:25
0:41:32
0:41:42
0:41:45
0:41:53

m/km T_Real

4:14  0:38:41
4:14  0:38:51
4:14  0:38:59
4:15  0:38:50
4:15  0:38:59
4:15  0:39:06
4:15  0:38:58
4:16  0:39:02
4:16  0:39:07
4:17  0:39:18
4:18  0:39:32
4:19  0:39:33
419 0:39:29
4:20  0:39:46
4:21 0:39:49
4:22 0:40:08
4:22 0:40:05
4:23  0:40:11
4:24  0:40:32
4:26 0:40:38
4:27  0:40:44
4:28  0:40:59
4:29  0:41:09
4:29  0:41:13
4:29  0:41:16
4:29  0:41:07
4:30  0:41:23
4:31 0:41:29
4:32 0:41:34
4:32 0:41:22
4:33  0:41:39

MY LAPS
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Dorsal
1478
597
647
522
511
583
548
1482
653
563
534
549
639
630
613
614
587
628
640
612
620
1511
1531
574
579
552
557
1562
607
1537
1521

Nom i Llinatges
Bartolomé Vich Matas
Mpaz Cerdé Cerda
Maties Rossello Ferrer
Miguel Garcias Real
Sebastia Cafellas Palou
Juan Antonio Coll Perez
Antonio Perez Ferreira
Marc Oliver Burang
Miguel Angel Martin Ferragut
Daniel Martorell Mulet
Jose Carlos Cerro Garrido
Saul Fernandez Mufioz
Javier Benavent Rodriguez
Fran Palao Fernandez
Rafael Escudero Del Fresno
Miguel Mascar6 Artigues
Chloé Sedano Bromhall
Jose Luis Parra Mas
Mateo Cafiellas Tugores
Kiko Medel Sastre
Carlos Alvarez Encinas
Jose Miguel Haro Monserrat
Antonio Cremades Oliver
Ma Del Carme Caro Ribot
Fernando Morales Fernandez
Fco Javier Martin Lopez
Juan Barcelo Prohens
Rafael Alomar Colom
Mateu Cafiellas Roca
Sebastia Munar Matas

Matias Sanchez Pujol
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1989
1975
1967
1946
1963
1983
1979
1986
1976
1977
1976
1978
1979
1981
1948
1963
1986
1965
1982
1975
1965
1975
1962
1981
1986
1979
1943
1975
1948
1956
1972

www.elitechip.net

Club/Ciutat Pos-Cat
30- M30
Atletisme Inca-Gardenhotel2- F35

14- M40

Atletisme Inca-Gardenhotelsl- M65

Es Pedal Bunyola 7- M45
31- M30
32- M30
33- M30
The Alan Parson Project 28- M35
The Alan Parson'S Project 29- M35
Independiente 30- M35
C.A. Palma 34- M30
35- M30

Club Esportiu Atletisme Bag6- M30
C. A. Veteranos de Calvia 1- M60

Independiente 8- M45
Ports De Balears 4- F30
9- M45

37- M30

C.T. Sa Pobla Mou te bici 31- M35
C. A. Veteranos de Calvia 10- M45

32- M35
C. C. Els Ferrerets De Mallbt- M45
Olimpic Cor 5- F30
Olimpic Cor 38- M30

39- M30
C.A. Montuiri 91.8 2- M65

33- M35
Circulo Sollerense 2- M60
Independiente 4- M55
Mallorca a Dalt de Tot 34- M35

51-
93-
95-
92-
102-

136-

105-
118-
117-
100-
101-
137-

106-

110-
104-
125-
112-

113-

114-
111-
91-

103-

1V

0:09:20
0:10:28
0:10:33
0:10:28
0:10:53

0:11:43

- 0:10:17

0:11:06
0:11:25
0:11:25
0:10:45
0:10:45
0:11:43
0:11:06

- 0:10:39

0:11:14
0:11:05
0:11:28
0:11:14
0:11:15

- 0:10:39
- 0:11:27
- 0:10:10
- 0:10:23
- 0:10:23
- 0:11:27

- 0:10:44

0:11:25
0:11:14
0:10:28
0:10:54

info@elitechip.net

79-
87-
86-
88-
89-

115-
90-

102-

118-

117-
99-

100-

116-

103-
95-

113-

104-

110-

111-

108-
94-

105-
91-
97-
96-

120-

106-

121-

112-
98-

114-

2.V

0:20:18
0:20:50
0:20:49
0:20:50
0:20:52
0:22:37
0:20:53
0:21:52
0:22:40
0:22:40
0:21:36
0:21:41
0:22:38
0:21:54
0:21:11
0:22:30
0:22:00
0:22:27
0:22:29
0:22:27
0:21:11
0:22:18
0:21:06
0:21:28
0:21:26
0:22:40
0:22:18
0:22:41
0:22:30
0:21:35
0:22:37

parcial

10:58

10:22

10:16

10:22

09:59

10:54

10:36

10:46

11:15

11:15

10:51

10:56

10:55

10:48

10:32

11:16

10:55

10:59

11:15

11:12

10:32

10:51

10:56

11:05

11:03

11:13

11:34

11:16

11:16

11:.07

11:43

88-
87-
86-
85-
89-
96-
92-
94-

107-

105-
95-
93-

102-
97-
98-

115-

103-

108-

114-

112-
99-

104-

101-

110-

109-

117-

113-

118-

116-

106-

123-

3V

0:31:33
0:31:33
0:31:31
0:31:31
0:31:33
0:32:43
0:31:58
0:32:33
0:33:24
0:33:24
0:32:39
0:32:33
0:33:04
0:32:52
0:32:53
0:33:55
0:33:05
0:33:28
0:33:54
0:33:40
0:32:55
0:33:23
0:32:59
0:33:32
0:33:30
0:33:57
0:33:51
0:34:13
0:33:56
0:33:24
0:34:42

TEL.672 195 895

parcial
11:15 86- 0:42:08
10:43 87- 0:42:18
10:42 88- 0:42:18
10:41 89- 0:42:19
10:41  90- 0:42:19
10:06 91- 0:42:33
11:05 92- 0:42:47
10:41 93- 0:43:13
10:44 94- 0:43:18
10:44 95- 0:43:19
11:03 96- 0:43:27
10:52  97- 0:43:30
10:26 98- 0:43:35
10:58 99- 0:43:57
11:42 100- 0:44:14
11:25 101- 0:44:16
11:05 102- 0:44:21
11:01 103- 0:44:26
11:25 104- 0:44:37
11:13 105- 0:44:40
11:44 106- 0:44:47
11:05 107- 0:44:51
11:53 108- 0:44:58
12:04 109- 0:45:07
12:04 110- 0:45:09
11:17 111- 0:45:15
11:33 112- 0:45:18
11:32 113- 0:45:20
11:26 114- 0:45:23
11:49 115- 0:45:34

12:05 116- 0:45:39

4_V parcial

10:35

10:45

10:47

10:48

10:46

09:50

10:49

10:40

09:54

09:55

10:48

10:57

10:31

11:05

11:21

10:21

11:16

10:58

10:43

11:00

11:52

11:28

11:59

11:35

11:39

11:18

11:27

11:07

11:27

12:10

10:57

T_Oficial
0:42:08
0:42:18
0:42:18
0:42:19
0:42:19
0:42:33
0:42:47
0:43:13
0:43:18
0:43:19
0:43:27
0:43:30
0:43:35
0:43:57
0:44:14
0:44:16
0:44:21
0:44:26
0:44:37
0:44:40
0:44:47
0:44:51
0:44:58
0:45:07
0:45:09
0:45:15
0:45:18
0:45:20
0:45:23
0:45:34
0:45:39

m/km T_Real

4:35  0:42:02
4:36  0:42:07
4:36 0:42:11
4:36  0:42:07
4:36 0:42:13
4:38  0:42:08
4:39  0:42:41
442 0:43:.07
4:42 0:43:08
4:43  0:43:09
4:43  0:43:15
444 0:43:19
444 0:43:11
4:47  0:43:51
4:48  0:44:09
449 0:44:12
4:49  0:44:08
4:50  0:44:08
4:51  0:44:33
451 0:44:21
4:52  0:44:42
4:53  0:44:33
4:53  0:44:48
4:54  0:45:05
4:54  0:45:07
4:55  0:44:58
4:55  0:45:16
4:56  0:45:09
4:56  0:45:19
4:57  0:45:27
4:58  0:45:31

MY LAPS

CruampronCrir’



117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Dorsal
608
505
636
528
1510
626
600
655
565
1568
1506
568
1557
650
1558
602
1519
1523
1540
555
584
633
551
1526
536
1574
586
1593
1594
615
1508

Nom i Llinatges
Jaume Cardona Vicens
Jose Diaz Molina
Melani Carbonell Beckert
David Molina Espinosa
Daniel Garrido Vivo
Jose Antonio Martorell Mezquita
Sara Adela Jimenez Llabres
Albert Jove Modrofio
Manuel Gil Castello
Rafael Juan Matas
Jose Angel Vargas Garcia
Alejandro Garcia Gomez
Bartomeu Mir Tugores
Jose Luis Pocovi Alemany
José Luis Criva Diaz
Miquel Angel Artigues Bonet
Xisco Grimalt Binimelis
Xisca Roig Barcelo
Antonio Gari Perez
Jaume Vadell Duran
Juan Jerénimo Adrover Bonet
Jesus Estan Camino
Jesus Fernandez Gonzélez

Francisco Manuel Garcia Maniega

Toni Salva Serra

F Cordoba Fernandez

Joana Galletero Del Pozo
Miquel Parets Sureda

Olga Romero

Felix Anotnio Fernandez Alvarez

Pedro Rigo Terrasa
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Any nax
1969
1980
1988
1976
1976
1980
1976
1975
1971
1978
1977
1982
1974
1976
1975
1964
1973
1972
1950
1963
1977
1962
1970
1969
1978
1974
1955
1980
1983
1959
1977

www.elitechip.net

Club/Ciutat Pos-Cat
Circulo Sollerense 15- M40
Club Cuanto Dices Que Fa#t0- M30

6- F30

Club Cuanto Dices Que Fa5- M35
36- M35

Triats.Som-Correcaminos 41- M30
Circulo Sollerense 3- F35
37- M35

Federaci6 Balear D'Atletisrdé- M40
42- M30

43- M30

Radio Magic Cycling Team44- M30
38- M35

The Alan Parson Project 39- M35
40- M35

A Mallorca, En Catala! 12- M45
41- M35

1- F40

Delfos Cafe Club 3- M60
13- M45

No Te Pares Team 42- M35
14- M45

Staj Baleares 17- M40
18- M40

The Alan Parson Project 45- M30
43- M35

C.A. Manacor 2- F40
46- M30

7- F30

Club Esportiu Atletisme Balet- M50
44- M35

150-
100-
132-
107-
138-
108-
124-
115-

139-
130-
129-
121-
120-
116-
147-
127-
126-
131-
148-
141-
149-
128-
134-
143-
1109-
133-
140-
142-
151-

154-

1V

0:12:46
0:11:12
0:11:38
0:11:12
0:11:46
0:11:12
0:11:27

0:11:25

- 0:10:43

0:11:52
0:11:38
0:11:37
0:11:26
0:11:25
0:11:25
0:12:41
0:11:30
0:11:29
0:11:38
0:12:41
0:11:54
0:12:42
0:11:35
0:11:39
0:12:00
0:11:25
0:11:39
0:11:54
0:11:54
0:12:48
0:13:04

info@elitechip.net

138-
107-
127-
109-
122-
129-
123-
124-
101-
132-
130-
131-
126-
119-
128-
145-
139-
140-
136-
147-
137-
146-
135-
133-
144-
134-
141-
142-
143-
148-

150-

2.V

0:23:39
0:22:26
0:23:15
0:22:27
0:22:53
0:23:16
0:22:57
0:22:58
0:21:52
0:23:23
0:23:16
0:23:21
0:23:15
0:22:40
0:23:15
0:24:36
0:23:50
0:23:50
0:23:35
0:24:37
0:23:38
0:24:36
0:23:35
0:23:29
0:24:13
0:23:34
0:23:54
0:24:03
0:24:03
0:25:09
0:26:00

parcial

10:53

11:14

11:37

11:15

11:07

12:04

11:30

11:33

11:09

11:31

11:38

11:44

11:49

11:15

11:50

11:55

12:20

12:21

11:57

11:56

11:44

11:54

12:00

11:50

12:13

12:09

12:15

12:09

12:09

12:21

12:56

122-
119-
127-
120-
121-
132-
125-
126-
111-
128-
129-
133-
131-
124-
130-
143-
135-
134-
137-
145-
139-
144-
136-
138-
140-
141-
142-
147-
146-
148-

149-

3V

0:34:41
0:34:18
0:34:57
0:34:18
0:34:25
0:35:40
0:34:55
0:34:55
0:33:33
0:35:11
0:35:20
0:35:44
0:35:26
0:34:47
0:35:26
0:36:48
0:36:06
0:36:05
0:36:12
0:36:49
0:36:27
0:36:48
0:36:08
0:36:16
0:36:37
0:36:38
0:36:43
0:36:57
0:36:57
0:38:10
0:38:39

TEL.672 195 895

parcial

11:02 117- 0:45:50
11:52 118- 0:45:59
11:42 119- 0:46:14
11:51 120- 0:46:14
11:32 121- 0:46:28
12:24 122- 0:46:33
11:58 124- 0:46:52
11:57 123- 0:46:52
11:41 125- 0:46:53
11:48 126- 0:47:00
12:04 127- 0:47:03
12:23 128- 0:47:51
12:11 131- 0:48:00
12:07 130- 0:48:00
12:11 129- 0:48:00
12:12 132- 0:48:01
12:16 133- 0:48:05
12:15 134- 0:48:05
12:37 135- 0:48:07
12:12 136- 0:48:10
12:49 137- 0:48:13
12:12 138- 0:48:16
12:33 139- 0:48:40
12:47 140- 0:48:45
12:24 141- 0:48:48
13:04 142- 0:49:21
12:49 143- 0:49:33
12:54 145- 0:49:44
12:54 144- 0:49:44
13:01 146- 0:51:27

12:39 147- 0:51:35

4_V parcial

11:09

11:41

11:17

11:56

12:03

10:53

11:57

11:57

13:20

11:49

11:43

12:07

12:34

13:13

12:34

11:13

11:59

12:00

11:55

11:21

11:46

11:28

12:32

12:29

12:11

12:43

12:50

12:47

12:47

13:17

12:56

T_Oficial

0:45:50
0:45:59
0:46:14
0:46:14
0:46:28
0:46:33
0:46:52
0:46:52
0:46:53
0:47:00
0:47:03
0:47:51
0:48:00
0:48:00
0:48:00
0:48:01
0:48:05
0:48:05
0:48:07
0:48:10
0:48:13
0:48:16
0:48:40
0:48:45
0:48:48
0:49:21
0:49:33
0:49:44
0:49:44
0:51:27
0:51:35

m/km T_Real

4:59  0:45:25
5:00  0:45:46
5:02  0:46:02
5:02  0:46:00
5:03  0:46:10
5:04  0:46:26
5:06  0:46:38
5:06  0:46:39
5:06  0:46:42
5:07  0:46:43
5:07  0:46:45
5112 0:47:34
5:13  0:47:50
5:113  0:47:49
5:13  0:47:50
5:13  0:47:36
5:14  0:47:59
5:14  0:47:59
5:14  0:47:48
5:14  0:47:45
5:14  0:48:01
5:15  0:47:52
5:117  0:48:24
5:18  0:48:25
5:18  0:48:38
5:22 0:49:13
5:23  0:49:25
5:24  0:49:25
5:24  0:49:27
5:36 0:51:12
5:36 0:51:14

MY LAPS

CruampronCrir’



148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Dorsal
527
1507
1491
1496
1539
1538
556
637
515

Nom i Llinatges
Monica Gordiola Pomar
Antonio De Pablo Escola
Roberto Calvo Requejo
Daniel Pou Morro
Juan Cardona Barcelé
De Reghel Renelle
Daniel Saez Martin
Alan Le Clech Camacho
Pablo Colom Balaguer
Antonio Santamaria Fernandez
Jordi Contesti
Pep Colom Juan
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Any nax  Club/Ciutat

F 1967
1977
1983
1981
1954
F 1956
1973 C.At.Madrid
1975

Pos-Cat
3- F40
45- M35
47- M30
48- M30
5- M55
4- F40
46- M35
47- M35

1944 C.M. Mallorca Toni Pefia  3- M65
1943 C.M. Mallorca Toni Pefia  4- M65

1979
1973

www.elitechip.net

49- M30
48- M35

146-
153-
144-
145-
159-
157-
152-
155-
161-
156-
158-
160-

1V

0:12:40
0:13:04
0:12:37
0:12:37
0:14:13
0:13:33
0:12:54
0:13:06
0:15:35
0:13:13
0:14:10

0:15:35

info@elitechip.net

149-
151-
153-
152-
156-
155-
154-
157-
160-
158-
159-
161-

2.V

0:25:27
0:26:00
0:26:23
0:26:22
0:27:37
0:27:07
0:26:42
0:27:50
0:30:44
0:28:06
0:29:54

0:30:51

parcial

12:47

12:56

13:46

13:45

13:24

13:34

13:48

14:44

15:09

14:53

15:44

15:16

150-
151-
152-
153-
156-
154-
155-
157-
159-
158-
160-
161-

3V

0:38:44
0:39:12
0:40:50
0:40:50
0:41:37
0:40:59
0:41:22
0:42:43
0:44:51
0:43:35
0:45:35

0:46:55

TEL.672 195 895

parcial 4_V parcial

13:17 148- 0:52:02
13:12 149- 0:53:10
14:27 150- 0:53:58
14:28 151- 0:54:00
14:00 152- 0:55:21
13:52 153- 0:55:29
14:40 154- 0:56:13
14:53 155- 0:57:55
14:07 156- 0:58:06
15:29 157- 0:58:51
15:41 158- 1:00:40

16:04 159- 1:01:50

13:18

13:58

13:08

13:10

13:44

14:30

14:51

15:12

13:15

15:16

15:05

14:55

T_Oficial
0:52:02
0:53:10
0:53:58
0:54:00
0:55:21
0:55:29
0:56:13
0:57:55
0:58:06
0:58:51
1:00:40
1:01:50

m/km T_Real

5:39  0:51:51
5:47  0:52:49
552 0:53:46
5:52  0:53:48
6:01  0:54:56
6:02  0:55:12
6:07  0:55:57
6:18  0:57:32
6:19  0:57:42
6:24  0:58:36
6:36  1:00:18
6:43  1:01:27

MY LAPS

CruampronCrir’



19:00:00
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Dorsal

645
618
562
642
641
572
1548
577
581
578
1541
1554
1512
1492
1489
609
659
519
1490
501
1495
569
576

3V

4V parcial

—e=nsn’ X Cursa Popular Pla de na Tesa - Popular 4600 mts
_ Pla de na Tesa
- domingo, 12 de agosto de 2012
- ‘:" - Comissio de Festes des Plade na Tesa
RESULTATS ABSOLUTS X Cursa Popular Pla de na Tesa - Popular 4600 mts
Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat v 2.V parcial
Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca Gardenhotelsl- MO0 ~ 2- 0:07:38  1- 0:15:24 07:46
Rafael Rossell6 Amengual 1980 S'Escapada-Xtrm 2-M90  1- 0:07:38  2- 0:15:34 07:56
Alberto Riera Baidez 1972 C.A. Fidipides 3-M90  3- 0:07:51 3-0:16:12 08:21
Unai Elorza Garayo 1974 4-M90  4- 0:07:52  4- 0:16:48 08:56
Ronald Alvaro Marquina Vargas 1982 5-M90  5- 0:08:27 5-0:17:01 08:34
Miguel Angel Navarro Talavera 1977 Fried Fish Running Team 6- M90 6- 0:08:56  6- 0:18:09 09:13
Julian Mateo Ferrer Cafias 1982 7-M90  10- 0:09:21  7- 0:18:32 09:11
Miguel Angel Delgado Blanco 1982 8-M90  9- 0:09:18 8- 0:18:51 09:33
Juan Antonio Jimenez Ruiz 1973 Fish Fried Running Team 9- M90  7- 0:09:14  9- 0:19:00 09:46
Antonio Hinojosa Lopez 1972 10- MO0  11- 0:09:23 10- 0:19:03 09:40
Joan Siquier Padilla 1995 Sant Josep-O 11- MO0  14- 0:09:43 11- 0:19:10 09:27
Alex Garcia Guillem 1975 Rks Club De Triatlon 12- M90 8 0:09:15 12- 0:19:13 09:58
Jose Antonio Alonso Ruiz 1975 Fried Fish Running Team 13- M90  15- 0:09:46 13- 0:19:46 10:00
David Moreno Mari 1982 14- MO0  21- 0:09:58 14- 0:20:02 10:04
Raul Esquinas Contreras 1983 15- MO0  12- 0:09:31 15- 0:20:03 10:32
Joan Ribot Frontera 1976 Club D'Atletisme Palma Fithé- MO0 13- 0:09:32 16- 0:20:07 10:35
Franco Garcia 1997 17- M90  29- 0:10:28 17- 0:20:15 09:47
Guillermo Mas Pereiro 1977 Club Esportiu Atletisme Bale8- M90 ~ 22- 0:10:07 18- 0:20:20 10:13
Juan Manuel Fernandez Crespillo 1983 19- MO0 18- 0:09:51 19- 0:20:23 10:32
Britta Stemmler 1962 C.M. Mallorca Toni Pefia  1- F90  24- 0:10:15 20- 0:20:31 10:16
Eugenio Sanchez Crespillo 1982 20- MO0  19- 0:09:53 21- 0:20:34 10:41
Esperanza Segui Forteza 1986 Atletisme Inca-Gardenhotel2- F90  25- 0:10:20 22- 0:20:37 10:17
Javier Lopez Lopez 1981 21- MO0  17- 0:09:51 23- 0:20:39 10:48
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TEL.672 195 895

T_Oficial m/km T_Real
0:15:24 321 0:15:24
0:15:34 323 0:15:32
0:16:12 331 0:16:12
0:16:48 339 0:16:46
0:17:01 342 0:16:59
0:18:09 357 0:18:05
0:18:32 4:02 0:18:28
0:18:51 406 0:18:47
0:19:00 4:08 0:18:55
0:19:03 4:08  0:18:59
0:19:10 410 0:19:06
0:19:13 411 0:18:52
0:19:46 4:18 0:19:39
0:20:02 421 0:19:45
0:20:03 422 0:19:43
0:20:07 422 0:19:59
0:20:15 424 0:20:06
0:20:20 425 0:20:05
0:20:23 426  0:20:21
0:20:31 428  0:20:28
0:20:34 428 0:20:31
0:20:37 429 0:20:25
0:20:39 429 0:20:35

MY LAPS

CuampronCrir’
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Dorsal
1518
512
634
623
1516
666
1481
1561
1488
1525
625
508
1493
1582
1589
1581
1546
561
1600
1501
1570
545
1542
1552
1497
1514
1532
539
1522
541
1484

Nom i Llinatges
Alfonso Gonzéalez Sanchez
Ignacio Vidal Rossello

Francisca De Villalonga Zaforteza F

Joan Merce Rigo

Daniel Cesar Garcia Garcia
Juan Caiiellas Vian

Sergio Fernandez Crespillo
Yowhlo Martinez Drover
Antonio Nadal Company
Ana Maria Conejero Noguera
Victor Ortega Garcia

David Martinez Catany
Jacob Parres Amoros
Jaume Piza vidal

Bernat Vidal Lorc

Joan Sastre Fullana
Christine Loerincz

Julia Cortada Marin

Juan Planas Garcia

Ma Carmen Escamilla Aguilo
Miguel Reus Amor

Olatz Perez Rodriguez
Francisco Vila Alonso

Any nax
1973
1964
1981
1980
1973
1970
1987
1967
1984
1969
1979
1977
1982

1975

F 1966
F 1970

1980
1968
1980
1971

Luis Fernando Martin De La Sierra S 1974

Jose Antonio Dieguez Sianes
Juan Ra Pelaez Valero
Andres Jose Llabres Deya
Eva Manera Lliteras

Javier Sendino Herrero
Carlos Alcazar Repiso
Eduardo Hernaiz Marin

Pagina 2 de 3

1981
1974
1962
1968
1972
1964
1985

Club/Ciutat Pos-Cat

Requeteuf 22- M90
Club Esportiu Atletisme Baz3- M90

3- F90
24- M90
25- M90
26- M90
27- M90
28- M90
29- M90

4- F90
30- M90
31- M90
32- M90
33- m90
34- M90
35- m90

5- F90

6- FO0
36- m90

7- FO9O
37- M90

8- F90
38- M90
39- M90
40- M90
41- M90
42- M90

9- F90
43- M90
44- M90

Club Panini

Independiente
Siurell

Tri Sports La Cabina

Policia Local De Palma

Fish Fried Running Team

Independiente

Carrocerias Francisco Hijog5- M90

' &

elitechip

16-
30-
34-
31-
26-
27-
23-
38-
32-
37-
33-
35-
20-
28-
46-
41-
40-
45-
42-
50-
51-
49-
73-
39-
48-
a7-
58-
57-
54-
56-

1V

0:09:47
0:10:33
0:10:51
0:10:34
0:10:21
0:10:23
0:10:12
0:11:01
0:10:38
0:11:00
0:10:41
0:10:55
0:09:56
0:10:25
0:11:27
0:11:09
0:11:05
0:11:26
0:11:18
0:11:41
0:11:44
0:11:40
0:13:36
0:11:03
0:11:35
0:11:35
0:12:31
0:12:26
0:12:05

0:12:18

24-
25-
26-
27-
28-
29-
30-
31-
32-
34-
33-
35-
36-
37-
38-
39-
40-
41-
42-
43-
44-
45-
47-
46-
48-
49-
50-
51-
52-
53-

2.V

0:20:44
0:20:56
0:20:59
0:21:09
0:21:25
0:21:37
0:21:50
0:21:52
0:21:55
0:22:05
0:22:05
0:22:16
0:22:29
0:22:33
0:22:40
0:22:46
0:22:53
0:22:59
0:23:01
0:23:09
0:23:13
0:23:18
0:23:26
0:23:26
0:23:32
0:23:51
0:24:07
0:24:17
0:24:20

0:24:26

TEL.672 195 895

parcial

10:57

10:23

10:08

10:35

11:04

11:14

11:38

10:51

11:17

11:05

11:24

11:21

12:33

12:08

11:13

11:37

11:48

11:33

11:43

11:28

T2

11:38

09:50

12:23

11:57

12:16

11:36

11:51

12:15

12:08

4_V parcial

0:20:44
0:20:56
0:20:59
0:21:09
0:21:25
0:21:37
0:21:50
0:21:52
0:21:55
0:22:05
0:22:05
0:22:16
0:22:29
0:22:33
0:22:40
0:22:46
0:22:53
0:22:59
0:23:01
0:23:09
0:23:13
0:23:18
0:23:26
0:23:26
0:23:32
0:23:51
0:24:07
0:24:17
0:24:20
0:24:26
0:24:26

T_Oficial

m/km T_Real

4:30  0:20:40
4:33  0:20:42
4:34 0:20:39
4:36  0:21:00
4:39  0:21:11
4:42 0:21:33
4:45  0:21:48
4:45  0:21:35
4:46  0:21:45
4:48  0:21:59
4:48  0:21:53
4:50  0:21:55
4:53  0:22:25
454 0:22:21
4:56  0:22:32
457 0:22:26
4:58  0:22:49
5:00 0:22:45
5:00 0:22:51
5:02  0:22:55
5:03 0:22:54
5:04  0:22:59
5:06  0:23:02
5:06 0:23:01
5:07  0:23:18
5:11  0:23:38
5:15  0:23:46
5:17  0:23:56
5:117  0:23:59
5:19  0:24:02
5119  0:24:26
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Dorsal
518
1485
1504
1529

1498

585
1592
1534

Nom i Llinatges
Carlos Moreno Abad
Miguel Angel Moll Mayol
Francisco Javier Martin Varon
Maria Darder Sureda
Graciela Jurado Maraver
Nati Moll Fernandez
Toni Ramis
Joana Free
Miquel Siquier Capo
Jaime Martorell Rojas
Juan Morey Gimenez
Marta Moragues Andreu
Susana Carayol Toral
Jose Maria Argilés Huguet
Xisco Pont Ripoll
Marta Ducros Porras
Francisco
Maria Isabel Cuart Sintes

Maria Del Mar De La Riva Miguel

Agata De La Riva Miguel
Ulrike Loffler

Katherine Castrillon Giraldo
Pedro Quintana Garau
Noelia Vil4 Ferrer

Xavier Martinez Salort

Pagina 3 de 3

Any nax
1972
1985
1977

F 1965
F 1980
F 1978

1973
1959
1955
1977
1973

F 1957
F 1976

mM T T T m

1956
1984
1974
1966
1974
1973
1974
1973

1975
1978
1982

Club/Ciutat Pos-Cat
46- M90
Carrocerias Francisco Hijog,7- M90
48- M90
10- F90
Rks 11- F90
12- F90
49- m90
13- F90
50- M90
51- M90
14- F90
52- m90
G. E. Ciclos Quintana 15- F90
53- M90

Es Pedal Bunyola

Independiente

Carrocerias Francisco Hijo§4- M90

16- F90
55- M90
Rks 17- F90
Gran Campeon 18- F90
Gran Campeon 19- F90
20- F90
21- F9O
G. E. Ciclos Quintana 56- M90
G. E. Ciclos Quintana 22- F90
57- m90

&<

elitechip

64-
44-
53-
65-
67-
60-
52-
71-
55-
59-
63-
62-
66-
68-

76-
70-
77-
74-
75-
72-
69-
79-
78-
81-

1V

0:12:50
0:11:22
0:12:01
0:12:50
0:12:56
0:12:39
0:11:55
0:13:27
0:12:13
0:12:38
0:12:48
0:12:42
0:12:51
0:13:03

0:14:06
0:13:10
0:14:11
0:13:49
0:13:49
0:13:35
0:13:09
0:14:32
0:14:32

0:15:36

54-
55-
56-
57-
58-
60-
59-
61-
62-
63-
64-
65-
66-

67-

68-
69-
70-
72-
71-
73-
74-
76-
75-
77-

2.V

0:24:38
0:24:52
0:25:06
0:25:22
0:25:23
0:25:25
0:25:25
0:25:31
0:25:58
0:26:04
0:26:08
0:26:12
0:26:18
0:26:22

0:27:34
0:28:20
0:28:29
0:28:31
0:28:31
0:28:53
0:29:14
0:30:56
0:30:56

0:31:50

TEL.672 195 895

parcial

11:48

13:30

13:05

12:32

12:27

12:46

13:30

12:04

13:45

13:26

13:20

13:30

13:27

13:19

13:28

15:10

14:18

14:42

14:42

15:18

16:05

16:24

16:24

16:14

4_V parcial

0:24:38
0:24:52
0:25:06
0:25:22
0:25:23
0:25:25
0:25:25
0:25:31
0:25:58
0:26:04
0:26:08
0:26:12
0:26:18
0:26:22
0:26:22
0:27:34
0:28:20
0:28:29
0:28:31
0:28:31
0:28:53
0:29:14
0:30:56
0:30:56
0:31:50

T_Oficial

m/km T_Real

521 0:24:16
5:24  0:24:36
5:27  0:25:00
5:31  0:25:02
5:31  0:25:02
5:32  0:25:14
5:32  0:25:08
5:33  0:25:18
5:39  0:25:54
5140 0:25:52
5:41  0:25:49
5142 0:25:56
5:43  0:26:11
5:144  0:26:08
5:44  0:26:22
6:00 0:27:19
6:10  0:27:56
6:12  0:28:08
6:12  0:28:13
6:12  0:28:14
6:17  0:28:48
6:21  0:29:04
6:43  0:30:48
6:43  0:30:49
6:55  0:31:33
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S X Cursa Popular Pla de na Tesa - Infantil
2 Pla de na Tesa
domingo, 12 de agosto de 2012 19:00:00
— U » Comissio de Festes des Pla de na Tesa

RESULTATS ABSOLUTS X Cursa Popular Pla de na Tesa - Infantil
Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat LV parcial :2;:2, T_Oficial m/km T_Real
1 | 1474 Biel Tomas Morcillo 1998 Cab Siurell Bellver Oc 1- M04 2- 0:08:21 08:21 1 0:00:00  (0:08:21 338 0:08:19
2 | 663 Guillem Gutierrez 1999  2-M04 3 0:08:24 0824 Y 000:00  0:08:24 339 0:08:22
3 24 Marcos Texias Pont 2000 Siurell 3- M04 4-0:09:07 | 09:07 1 0:00:00 ' 0:09:07 358 0:09:05
4 | 665 Jorge Antonio Van Sleevwen Lara 1999 4-mMo4 5- 0:09:15 0935 - 00000 (:09:15 401 0:09:05
5 | 1099 Joan Rius Luis 1999 C Ermassets Esporles 5- M04 7- 0:10:00 10:00 1 000000~ 0:10:00 421  0:09:50
6 1585 Juan Roman Vidal 2000 6- M4 6 0:10:00 1000 - 00000 (:10:00 421 0:09:58
7 | 1471 Antonio Samuel Martinez Lopez 1999 Swrel  7-M04 8 0:10:19 1049 Y 000:00  0:10:19 429 0:10:09
'8 | 1555 Davide Ellenbeck =~ 1999 8- Mo4 o- 0:10:23 1023 . Y 000:00  0:10:23 431 0:10:15
9 12 Jaume Rius Luis 2002 C Ermassets Esporles 9- M04 10- 0:10:25 10:25 1 0:00:00 0:10:25 432 0:10:16
10 | 1098  Neus RieraMateu | F 1999  CAB.SwrellOC. 1 Fo4  12- o:1o:27 1027 Y 00000  (:10:27 433 0:10:21
11 16 Sofia Hamad Serra F 2001 C.A.B Siurell Bellver 0.C 2- FO4 11- 0:10:27 1027 - 000007 1 0:10:27 433 0:10:21
12 | 648 JordiRosell6 1999 10-M04  14- 0:10:34 10:34 Y 00000  (0:10:34 436 0:10:26
13 | 8  Alejandro Sanchez-Palencia Conejer2003 ~ Swrel 11-M04 13- 0:10:34 10:34 Y 00000  (0:10:34 4:36 0:10:29
14 | 1473 Joan Cafiellas Moragues 1998 Mallorca a Dalt de Tot 12-Mo4 15 0:0:52 1082 - 00000 (:10:52 443 0:10:46
15 | 1475 Joana Aina Munar Buades | F199¢ 3 F04 16~ 0:11:01 1101 . Y 000:00  0:11:01 447 0:10:55
16 1563 Felip del Val Amengual 1999 13- M04 17- 0:11:06 '11:06 - 0:00:00  0:11:06 4:50 0:10:59
17 | 23  Maria Del Mar Fullana Marin | F201  CAPama 4- FO4 18 0:11:10 110 Y 00000  (:11:10 451 0:11:04
18 | 7 Mark Oriol Moreno Simonet 2003 14-M04  19- 0:11:18 1118 DY 000:00  0:11:18 455 0:10:56
19 1559 Antonio Garcia Dominguez 2001 15- M04 20- 0:11:19 11:19 - 0:00:00  0:11:19 455 0:11:03
20 1584 Alex Vidal Ramos 16-M04  21- 0:11:26 1126 - 00000 (:11:26 458 0:11:18
21 | 1472 Adrian AdelinoSans 1999 17-M04  22- 0:11:31 11831 Y 00000  (0:171:31 500 0:11:09
22 11  Luis Marco Lépez 2002 18-M04 23 0:11:38 138 - g O 01L2
23 | 1549 Lloreng Rayo Llinars 2003 19-MO4  24- 0:11:45 1145 Y 000:00  0:11:45 507 0:11:22

MYLAPS
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ultimo

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat LV parcial parcial 1-oncial m/km T_Real
24 | 1572 Daniel Quifionero Medina 2002 20- M04 25- 0:11:56 |11:56 1 0:00:00°  0:11:56 511 0:11:41
25 | 1596 Miguel Zamora Caceres 21- M04 111 : - 0:00:00 0:11:59 5:13 0:11:37
26 15 AndreaFernandez Martin ~ F 2001  StajBaleares 5 F04  27- 0:12:00 1200 - - 00000 (:12:00 513 0:11:45
27 | 1587 MariaVidalRamos ~ F 6 F04 28 01213 1213 . - 00000 (:12:13 519  0:12:06
28 | 658 Miquel Ribas Moya 22-M04  29- O 12:18 1218 DY 000:00  0:12:18 521 0:11:53
20 | 20 | Andrea Tomas Morcillo F 2001 Cab Siurell Bellver Oc 7- FO4 112:28 12: - 000:00°  0:12:28 525  0:12:22
30 1565 Jandro Martorell 2004 23-M04 31 01232 12382 - 00000 (:12:32 527 0:12:07
31 22 Marc ParraBonnin 2001 24-M04 32 0:12:41 1241 - 00000 (0:12:41 531 0:12:29
32 13 Jaime CardonaGuasch 2002 25-M04 33 0:12:48 1248 - 00000 | (:12:48 534 0:12:22
33 | 1508 Andrea Morey Sanchez 2000 26-M04  34- 0 112:48 1248 163 0:26:07 1319 000:00  (:12:48 534  0:12:30
34 | 17 | Mar Fernandez Grech F 2001 Sant Josep Obrer 8- F04 e : | e S 01zl
35 667 Mateu Femenies Campins 2001 27- M04 13:02 13 | 00000  :13:02 540 0:12:36
36 1580 Paula Chamabro Mengual F 2004 9- FO4 113: g - 0:00:00 0:13:09 5143 0:13:03
37 | 5  SilviaFernandez Martin ~ F 2004  StajBaleares 10- FO4 38 0:13:14 1314 DY 000:00  0:13:14 545 0:12:58
38 | 18 AnnieMiraFree | F 2001  ClubSantJosep Obrer 11- FO4  39- 0 113:23 1328 Y 0:00:00  (:13:23 549  0:13:09
39 14  Marc Bauza Gomis 2002 28- M04 113: : - 0:00:00  0:13:33 553 0:13:27
40 10 Miquel Calafat Verd 2002 Mallorca A Dalt De Tot 29- M04 113 : 1 000007 1 0:13:34 554 0:13:09
41 | 1550 Miguel Salva Campos 2003 30- M04 13:35 [13: ] 0:00:00  (:13:35 554 0:13:10
‘42 1551 PauVilaDrover 2003 31-M04 42 0:1335 1835 - 00000 (:13:35 554 0:13:11
43| 4 AinhoaMufioz Saez | F 2006  ClubAtletisme Sa Pobla 12- FO4  44- 0:13:41 1341 Y 000:00  0:13:41 557 0:13:19
44 1595 Andrea Zamora Caceres F 2002 13- FO4 1 0:00:00  (0:13:42 5:57
45 | 1097 Silvia Juan Munar | F 2000 14- FO4  46- 0 :14:03 1403 1-0:44:31 30:28 000:00  0:14:03 607 0:13:40
46 | 1096 Sara Moreno Garrido F 2000 15- FO4 114 : 2- 0:44:35 | 30:31 0:00:00 1 0:14:04 6:07  0:13:41
47 | 6 | LuciaMarin Calvo F 2003 16- F04 : 00000 (:14:37 621 0:14:14

49 | 1100  Laura Cardona Guasch F 1999 17- FO4 o : ] — R S 013
50 | 660  AfricaJimenez F 2006 18- FO4 114:49 |14 - 000007 1 0:14:49 627 0:14:26
51| 21 | MarinaMiralles Vidal | Fo201 19- FO4  52- 0:1458 s - | 00000  (0:14:58 6:30 0:14:52
52 1564 Rafa Martorell 2001 33-M04 53 0:1551 1551 - 00000 :15:51 6:53 0:15:25
53 | 657 Lloreng Sastre Giraldo 2001 34-M04 54 01615 (1615 - 00000" | 0:16:15 7:04 0:16:10
54 1566 Marc Pocavi 2001 35- M04 55- [0:46:30 N L - R O vEos
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat LV parcial :2;:2, T_Oficial m/km T_Real
55 | 1573  Zaida Urbano Julian F 20- FO4 56- 0:19:08 19:08 - 0:00:00  (:19:08 819 0:18:45
56 | 1567 Adriapocavi 2005 36-M04  57- 0:20:00 2000 - 00000  (:20:00 842 0:19:34
57 | 3 Andreu Calafat Verd 2009 Mallorca a Dalt de Tot 37- M04 1- 0:06:40 040 - 01321 0:20:01 842 0:19:35
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- X Cursa Popular Pla de na Tesa
' Pla de na Tesa
- domingo, 12 de agosto de 2012 19:00:00
— ‘ Comissio de Festes des Pla de na Tesa
w

RESULTATS CATEGORIES

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

X Cursa Popular Plade na Tesa

Club/Ciutat
C.A. Montuiri 91.8

C.T. Consell

C.A. Palma

Ports De Balears

Dorsal Nom i Llinatges Any nax
1 | 595 | Mavi Garcia Cafiellas 1984
2 531 Rocio Delgado Cordén 1978
3 1499 Bernardina Coll Gonzalez 1980
4 587 | Chloé Sedano Bromhall 1986
5 574 | M2 Del Carme Caro Ribot 1981
6 636  Melani Carbonell Beckert 1988
7 1594 Olga Romero 1983

Pos-Cat  1°Parcial T_Oficial m/km T_Real
1- F30 27-0:08:38 (0:35:28 3:51 0:35:26
2-F30 66-0:09:33 0:39:22 417 0:39:18
3- F30 54-0:09:21  0:40:33 424 0:40:32
4- F30 104-0:11:05 = (0:44:21 4149  0:44:08
5- F30 88-0:10:23  0:45:07 454 0:45:05
6- F30 132-0:11:38  0:46:14 502  0:46:02
7- F30 142-0:11:54 0:49:44 524  0:49:27

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Club/Ciutat

Dorsal Nom i Llinatges Any nax
1 606 RutLora San Jose 1973
2 597 | Mpaz Cerda Cerda 1975
3 600 Sara Adela Jimenez Llabres 1976

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Atletisme Inca-Gardenhotels 2- F35

Circulo Sollerense

Pos-Cat  1°Parcial T_Oficial m/km T_Real
1- F35 94-0:10:28 (0:41:25 430 0:41:23

93-0:10:28  0:42:18 4:36  0:42:07
3- F35 124-0:11:27 = (0:46:52 5106 0:46:38

Club/Ciutat

Dorsal Nom i Llinatges Any nax
1 1523 | Xisca Roig Barcelo 1972
2 586 Joana Galletero Del Pozo 1955
3 527 Monica Gordiola Pomar 1967
4 1538 De Reghel Renelle 1956

Pos-Cat  1°Parcial T_Oficial m/km T_Real
1- F40 126-0:11:29 (0:48:05 5:14 0:47:59
2- F40 133-0:11:39 0:49:33 51223 0:49:25
3- F40 146-0:12:40 = (0:52:02 5:39 0:51:51
4- F40 157-0:13:33 (0:55:29 6:02 0:55:12

Péagina 1 de 7
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Dorsal

Nom i Llinatges
Toumi Dahmani

Carlos Coll Gonzalez
Daniel Espada Jiménez
Guiem Duran Galletero
Tomeu Rigo Mas
Lucas Mola Diaz

Joan Puigserver Barcel6

Any nax

Jaume Garcias Juaneda

Juanjo Patricio Gonzalez

Joan Garcias Juaneda

Marc Rigo Cabrer

Alfons Fuster Esteban

Ernesto Valiente Alvaro

Joan Cardona Balaguer
Alberto Garcia Massanet
Alvaro Morancho Martinez
Alejandro Fernandez

Jose Miguel Gomis Ramon

Club/Ciutat Pos-Cat
Amistad-Correcaminos 1-M30
Amistat-CorreCaminos 2- M30
Amistat-CorreCaminos 3- M30
A.D.A. Calvia 4-M30

5- M30
Ada Calvia 6- M30
C.A. Montuiri 91.8 7- M30
8- M30

Rocodrom Es Cau 9- M30
C.A. Palma 10- M30
Team Nenittos 11- M30

12- M30
13- M30
14- M30
15- M30
Triats.Som-Correcaminos ~ 16- M30
17- M30
18- M30
19- M30
20- M30
Triats.Som-Correcaminos  21- M30

Bimont - CC. Andratx.es  22- M30

Ports De Balears 23- M30
24- M30
C.A. Fidipides 25- M30

Eduardo Fuster Fiol
Martin Serra Pol

Jaume Miralles Vidal

Con Dos Cojones Running T26- M30

27-M30

Bartolomé Vich Matas

Juan Antonio Coll Perez

Marc Oliver Burang

Saul Fernandez Mufioz

39

Fran Palao Fernandez
Mateo Cariellas Tugores
Fernando Morales Fernandez

Fco Javier Martin Lopez

Pagina 2 de 7
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Club Esportiu Atletisme Bale36- M30
37-M30
Olimpic Cor 38-M30

39- M30

1°Parcial T_Oficial m/km T_Real
3-0:07:06 0:29:11 310 0:29:12

1:0:07:06  0:20:38 %13 0:20:37
4-0:07:37  0:31:00 322 0:31:00
2-0:07:06  0:31:01 322 0:31:01
6-0:07:38  0:31:44 327 0:31:43
5-0:07:37 0:31:59 3:29 0:31:59
14-0:07:55 (0:32:35 333 0:32:34
18-0:08:27  0:34:44 347 0:34:41
28-0:08:43  0:35:00 348 0:34:51
25-0:08:37  0:35:28 351 0:35:26
16-0:08:05 (0:35:55 3:54  0:35:53
41-0:09:08 0:36:23 357 0:36:08
29-0:08:50 = 0:36:27 358 0:36:19
23-0:08:34  0:36:38 359 0:36:38
45-0:09:12  0:37:02 402  0:36:58
44-0:09:12  0:37:09 4:02  0:37:00
40-0:09:08 0:37:32 4:05 0:37:30
21-0:08:28 0:38:26 411  0:38:22
65-0:09:31 (0:38:30 411 0:38:27
56-0:00:22 | 0:39:00 415 0:38:58
67-0:09:33  0:39:17 416 0:39:07
47-0:09:18 0:39:36 418  0:39:32
76-0:09:51  0:39:44 419 0:39:29
43-0:09:12 (0:39:51 420 0:39:46
7700053 | 0:40:11 422 0:40:08
74-0:09:39  0:40:13 422 0:40:05
79-0:09:55  0:40:54 427 0:40:44
81-0:10:06 ~ 0:41:08 4:28  0:40:59
61-0:09:26  0:41:32 431 0:41:29
51-0:09:20  0:42:08 4:35 0:42:02
136-0:11:43  0:42:33 438  0:42:08
84-0:10:17  0:42:47 439 0:42:41
105-0:11:06  0:43:13 442 0:43:07
101-0:10:45 0:43:30 444 0:43:19
137-0:11:43  0:43:35 444 0:43:11
106-0:11:06 ~ 0:43:57 447 0:43:51
112-0:11:14  0:44:37 451  0:44:33
87-0:10:23  0:45:09 454  0:45:07
123-0:11:27 0:45:15 455 0:44:58
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40 505 Jose Diaz Molina

41 626 Jose Antonio Martorell Mezquita

42 1568 @ Rafael Juan Matas

43 1506 | Jose Angel Vargas Garcia

44 568 | Alejandro Garcia Gomez

45 536 Toni Salva Serra

46 1593 | Miquel Parets Sureda

47 1491 Roberto Calvo Requejo

109-0:11:12
108-0:11:12
139-0:11:52
130-0:11:38
129-0:11:37
143-0:12:00
140-0:11:54

144-0:12:37

1980 Club Cuanto Dices Que Falt40- M30
1980 Triats.Som-Correcaminos  41- M30
1978 42- M30
1977 43- M30
1982 Radio Magic Cycling Team 44- M30
1978 The Alan Parson Project ~ 45- M30
1980 46- M30
1983 47- M30
1981 48- M30
1979 49- M30
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VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat  1°Parcial T_Oficial m/km T_Real
1 514 Esteve Barcel6 Cerda 1976 C.A. Montuiri 91.8 1-M35 10-0:07:48 (0:32:35 3:33 0:32:35
2 566 Antonio MartiMartin 1973  CA Fidipides 2-M35 12-0:07:52  (0:32:46 334 0:32:45
3 622 Joaquin Dosantos Calvo 1975  Toscaf Recta-Final Asturias 3-M35 15-0:07:56  0:33:05 3:36  0:33:05
4 ? Daniel Mufioz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla 4-M35 11-0:07:49 (0:33:49 341  0:33:47
5 589 | Luis Alberto Canal Corripio 1974 5-M35 24-0:08:37 (0:34:15 343  0:34:12
6 525 David Martin Sanchez 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels 6- M35 20-0:08:27 (0:34:19 3:44 0:34:17
7 1553 Jorge Rakos 1975 7-M35 33-0:08:58 (0:34:43 346 0:34:23
8 582 Alejandro Sanchez-Palencia Huertad973  Swrell 8-M35 17-0:08:27 0:35:36 35 0:35:36
9 | 627 JaimeHamad Mohamed 1973 Atletisme Inca-Gardenhotels 9-M35 19-0:08:27 |~ 0:35:41 353 0:35:39
10 644 Jose Maria Coca Oliver 1974 10-M35 30-0:08:51 0:35:46 353 0:35:44
11 646 PereEstarelles Estarelles | w73 11-M35 30-0:00:04 (0:35:57 354 0:35:55
12 546 SebatiaMassanetLiull 1975  Platges Cala Millor-Bicis Sari2-M35 31-0:08:51 ~0:35:59 35 0:35:53
13 553 Daniel Mayans Gondar - 1972 Bimont-CC. Andratxes  13-M35 38-0:09:03 ~0:36:41 350 0:36:34
14 664 Ricardo Pico Bennasar 1976 14-M35 60-0:09:24  0:36:53 401  0:36:45
15 570 Jaime Martinez Pedrero 1973 Independiente | 15-M35 36-0:00:01 0:37:59 408 0:37:53
16 = 632 | Jose Joaquin Lidén Fernandez 1974 16-M35 35-0:09:00 (0:38:07 409 0:37:56
17 502 Sergio Gonzalez Martinez | 975 17-M35 73-0:09:39  (0:38:32 411 0:38:23
18 503 OscarAndreuOlmo 976 18-M35 72-0:00:38 0:38:42 412 0:38:30
19 643 Gregoriovara 974 19-M35 48-0:09:18 0:38:52 413 0:38:45
20 544 Victor Medel Sastre 1976  C.T.SaPoblaMoutebici 20-M35 63-0:09:28 ~(0:39:04 415 0:38:50
21 571 Jesus Garcia Del Castillo Pont 1975 21-M35 37-0:09:01 0:39:08 415  0:39:06
22 W Jose Alberto Aguilar Gonzéalez 1974 Independiente 22-M35 50-0:09:18 0:39:41 419  0:39:33
23 558 Juan Jose Martinez Serrano 1975 @Tletasdebaleares.Com  23-M35 82-0:10:10 0:41:13 429 0:41:09
24 532 | Tomas Bujosa Garcias 1974 Independiente 24-M35 75-0:09:42  0:41:17 429 0:41:13
25 1509 | Miguel Jorge Nuevo Gomez 1976 25-M35 42-0:09:09 (0:41:18 429 0:41:16
26 616 JaimeRigoLlabres 1074  Triats.Som-Correcaminos  26-M35 86-0:10:22 ~ 0:41:18 428 0:41:07
27 661 Teodoro Del OImo Garcia 1977  G.E. Ciclos Quintana 27-M35 89-0:10:27 (0:41:42 432 0:41:34
28 653  Miguel Angel Martin Ferragut 1976 The Alan Parson Project  28-M35 118-0:11:25 (0:43:18 4142 0:43:08
29 563 Daniel Martorell Mulet - 1077  The Alan Parson'S Project 29-M35 117-0:11:25 ~ 0:43:19 443  0:43:09
30 534 Jose Carlos Cerro Garrido 1976  Independiente 30-M35 100-0:10:45 0:43:27 443 0:43:15
31 612 Kiko Medel Sastre 1975 C.T. Sa Pobla Mou te bici  31- M35 113-0:11:15 0:44:40 451 0:44:21
2 1511 JoseMiguel Haro Monserrat - 975 32-M35 122-0:11:27  0:44:51 453  0:44:33
33 1562 Rafael Alomar Colom - 975 33-M35 114-0:11:25  0:45:20 456  0:45:00
34 1521 Matias Sanchez Pujol 1972  Mallorca a Dalt de Tot 34-M35 103-0:10:54 (0:45:39 458 0:45:31
35 528 DavidMolinaEspinosa - 1976  Club Cuanto Dices Que Falt35-M35 107-0:11:12 ~ 0:46:14 502  0:46:00
3% 1510 Daniel GarridoVivo 1976 36-M35 138-0:11:46  0:46:28 503 0:46:10
37 655 Albert Jove Modrofio 1975 37-M35 115-0:11:25 0:46:52 506  0:46:39
38 | 1557 Bartomeu Mir Tugores 1974 38-M35 121-0:11:26  0:48:00 5:13  0:47:50
39 650 Jose Luis Pocovi Alemany 1976 The Alan Parson Project 39-M35 120-0:11:25 (0:48:00 5:13 0:47:49
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40 1558 José Luis Criva Diaz 1975 40-M35 116-0:11:25 = (0:48:00 5113  0:47:50
41 1519 Xisco Grimalt Binimelis 1973 41-M35 127-0:11:30 = 0:48:05 5:14 0:47:59
42 584 Juan Jerdnimo Adrover Bonet 1977  No Te Pares Team 42-M35 141-0:11:54  (0:48:13 5114  0:48:01
43 1574 F Cordoba Fernandez 1974 43-M35 119-0:11:25 = 0:49:21 522 0:49:13
44 1508 PedroRigo Terrasa - 1977 44M35 15401304 05135 5% 05114
45 1507 Antonio De Pablo Escola 1977 45-M35 153-0:13:04 (0:53:10 547 0:52:49
46 556 Daniel Saez Martin 1973 C.At.Madrid 46- M35 152-0:12:54 (:56:13 6:07 0:55:57
47 637 | Alan Le Clech Camacho 1975 47-M35 155-0:13:06 0:57:55 6:18 0:57:32
48 564 PepColomJuan 1973 48-M35 160-0:15:35 1:01:50 643 1:01:27
VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat  1°Parcial T_Oficial m/km T_Real
1 588 Simo Gaya 1971 1-M40 7-0.07:46  0:32:11 3:30 0:32:10
2 1528 Miquel Font Balaguer 1068  Puigpunyent 2-M40 13-0:07:53  0:32:54 335 0:32:52
3 591 TomeuNicolauCatala 1968  CA Manacor 3-M40  9-0:07:47 0:33:03 336 0:33:02
4 535 calixto JoseRollan Arce - 1067  Atletisme Inca-Gardenhotels 4-M40 22-0:08:30 ~ 0:36:13 35 0:36:12
5 621 Carlos Mufioz Fernandez 1969 C.T. Consell 5-M40 49-0:09:18 (0:36:28 358 0:36:17
6 5290 JoséManuel Ballesteros Martin 1969  Amistat-CoreCaminos  6-M40 34-0:08:59 ~0:37:53 407 0:37:47
7 594  Antoni Morey Botella 1969 Triats.Som-Correcaminos ~ 7-M40 78-0:09:53  (0:38:02 4:08 0:37:51
8 537 JoselimenezRuiz 180 8-M40 32-0:08:56 0:38:00 409 0:38:04
9 1527 EduardoLopezGarcia 969 0-MA0 62-0:0028 0:38:55 414 0:38:41
10 526 JoséLuis Castro Pedraza 970 10-M40 50-0:00:24 0:39:57 421  0:39:49
11 1524 CeleLopezSerato 1069  Somos Hombres O Qué So 11-M40  80-0:09:58 ~ 0:40:51 426 0:40:38
12 | 638 Miguel Angel Gomis Villajos 1971 12-M40 90-0:10:27 0:41:45 4:32 0:41:22
13 560 Ruben Guzman Ruiz 1971 Triats.Som-Correcaminos  13-M40 85-0:10:22  (0:41:53 4:33  0:41:39
14 = 647 | Maties Rossello Ferrer 1967 14-M40 95-0:10:33  (0:42:18 4:36  0:42:11
15 608 Jaume Cardona Vicens 1969 Circulo Sollerense 15- M40 150-0:12:46  0:45:50 4:59 0:45:25
16 565 ManuelGil Castells 1071  Federacio Balear D'Atletism 16-M40  98-0:10:43 ~ 0:46:53 506 0:46:42
17 551 Jesus Fernandez Gonzdlez 1970  StajBaleares | 17-M40 128-0:11:35 ~ 0:48:40 517 0:48:24
18 1526 Francisco Manuel Garcia Maniega 1969 18- M40 134-0:11:39 (0:48:45 5:18 0:48:25
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VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat  1°Parcial T_Oficial m/km T_Real
1 593 | Santos Martinez Yufera 1965  C.M. Mallorca Toni Pefia 1-M45  8-0:07:46  0:33:33 339 0:33:33
2 542 Joan Josep Anckermann Alomar 1965  Independiente 2-M45 57-0:09:23  0:37:05 402 0:36:56
3 521 Jose Manuel Garcia Lopez 1966  C.A. Fidipides 3-M45 46-0:09:18  0:37:13 403 0:37:05
4 1545 stephan haardt 1966 4-M45 55-0:09:21  0:38:49 413  0:38:45
5 1530 Mario Gestoso Garcia 1963  S’Aigua Blava 5-M45 69-0:09:37  0:39:00 414 0:38:51
6 mil-';éém‘\]uan Marin Amengual 1965 6-M45 71-0:09:37 0:39:12 416  0:39:02
7 511 Sebastia Canfellas Palou 1963 Es Pedal Bunyola 7-M45 102-0:10:53  (0:42:19 4:36 0:42:13
8 614 Miguel Mascar6 Artigues 1063  Independiente 8-M45 110-0:11:14  0:44:16 449 0:44:12
9 628 JoseLuisParraMas 1965 o-M45 125-0:11:28  0:44:26 450 0:44:08
10 620 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvia 10-M45 96-0:10:39 = 0:44:47 452 0:44:42
11 1531 Antonio Cremades Oliver - 1062  C.C.Els Ferrerets De Mallol1-M45 83-0:10:10 ~0:44:58 453 0:44:48
12 602 Miguel Angel Artigues Bonet 1964  AMallorca, En Catalal  12-M45 147-0:12:41 0:48:01 513 0:47:36
13 555 JaumeVadell Duran 193 13-M45 148-0:12:41  0:48:10 514 0:47:45
14 Wﬂeisi?;éim\lesﬂs Estan Camino 1962 14-M45 149-0:12:42  0:48:16 >15 0:47:52

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat  1°Parcial T_Oficial m/km T_Real
1 520 Jose Antonio De Antonio Veira 1961  C.A. Fidipides 1-M50 53-0:09:21  0:37:24 404 0:37:16
2 523 JordiCovasVich 1961 CA Monuwiriols 2-M50 52-0:09:20  0:39:01 414 0:38:59
3 1533 HDomingo Mateo Olmo 1961 3-M50 70-0:09:37  0:40:17 423 0:40:11
4 615 Felix Anotnio Fernandez Alvarez 1959 Club Esportiu Atletisme Bale 4- M50 151-0:12:48 (Q:51:27 5136 0:51:12

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat  1°Parcial T_Oficial m/km T_Real
1 1535 | Langenus Ronald 1956 1-M55 64-0:09:29 0:37:56 4:07 0:37:48
2 17 Gabriel RocaRamon 1955  sweel 2-M55 58-0:09:23 0:38:34 412 0:38:31
3 590 PedroComasGari 1053 CM.Mallorca Toni Pefia  3-M55 68-0:09:37 ~0:39:06 415 0:38:59
4 1537 SebastiaMunarMatas 1056  Independiente 4-M55 91-0:10:28 (0:45:34 457 0:45:27
5 1539 JuanCardonaBarcelé | 194 5-M55 150-0:14:13  0:55:21 601  0:54:56

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat  1°Parcial T_Oficial m/km T_Real
1 613 | Rafael Escudero Del Fresno 1948  C.A. Veteranos de Calvia  1-M60 97-0:10:39  (0:44:14 448  0:44:09
2 607 Mateu Cafiellas Roca 1948 Circulo Sollerense 2-M60 111-0:11:14 0:45:23 456 0:45:19
3 Wigé';émAntonio Gari Perez 1950 Delfos Cafe Club 3-M60 131-0:11:38  (0:48:07 514 0:47:48
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VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat  1°Parcial T_Oficial m/km T_Real
1 522 Miguel Garcias Real 1946 Atletisme Inca-Gardenhotels 1- M65 92-0:10:28  (0:42:19 4:36  0:42:07
2 557 JuanBarcelo Prohens 1943  CA Moniriols 2-M65 99-0:10:44 (0:45:18 455 0:45:16
3 515 Pablo Colom Balaguer 1944 C.M. Mallorca Toni Pefia 3-M65 161-0:15:35 (:58:06 6:19 0:57:42
4 619 Antonio Santamaria Fernandez 1943 C.M. Mallorca Toni Pefia 4-M65 156-0:13:13 (0:58:51 6:24 0:58:36
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